

COTIZACION

FECHA 5-JUNIO-2025



DATOS DEL CLIENTE

KURODA NORTE
RFC:KNO900118U6A NISSAN
NP300 2016

ANDRES ARAM ROSAS VERDUGO

RFC: ROVA6506052TA

Tipo de comprobante : *****

No de serie del Certificado del CSD:

***** Folio Fiscal: ***** Régimen: 621 -

Incorporación Fiscal

EXPEDIDO EN ENSENADA BC

CP:22830

Fecha de emisión: 05 JUNIO 2025

CANTIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
6	ACEITE PARA MOTOR	\$180.00	\$1,080.00
1	FILTRO PARA ACEITE DE MOTOR	\$120.00	\$120.00
1	FILTRO PARA AIRE DE MOTOR	\$220.00	\$220.00
4	BUIIAS	\$220.00	\$880.00
1	CABLES DE BUJIAS	\$820.00	\$820.00
1	LIMPIEZA DE INYECTORES	\$350.00	\$350.00
1	SERVICIO INSTALACION	\$1,200.00	\$1,200.00
			\$-

SERVICIO DE AFINACION MAYOR A UNIDAD NISSAN NP300 2016

SUBTOTAL	\$ 4,670.00
8% I.V.A.	\$ 373.60
TOTAL	\$ 5,043.60